2.3.6.3.06 Productos metálicos 8,358.18

2.3.7.2.05 Insecticidas, fumigantes y otros 558.47

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas 24,326.88

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 646.64

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 674.96

Total 45,753.77

El monto de : **Cuarenta y cinco  mil setecientos cincuenta y tres con 77/100 (45,753.77)